
 

                          
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

 27.12.2016                                          №   72 

О внесении изменения в решение Совета 

народных депутатов Вязниковского 

района от 25.09.2012 № 235 

 В соответствии со статьёй 23
 

Устава муниципального образования 

Вязниковский район Совет народных депутатов Вязниковского района          

р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Вязниковского района от 

25.09.2012 № 235 «Об оплате труда Главы Вязниковского района, Председателя 

Совета народных депутатов» следующее изменение: 

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1. после слов «в квартал» дополнить словами 

«пропорционально отработанному времени». 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию 

в газете «Маяк». 

 

 

Глава Вязниковского района, 

Председатель Совета народных депутатов                                В.В. Лопухов  

 


